
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 383.200,00 1 5.897.974,72 1 6.281.174,72 2

Aneks HRK 22.517.052,33 3 22.517.052,33 3

Ukupno HRK 383.200,00 1 28.415.027,05 4 28.798.227,05 5

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Aneks HRK 22.517.052,33 3 22.517.052,33 3

Ugovori HRK 5.897.974,72 1 383.200,00 1 6.281.174,72 2

Ukupno HRK 28.415.027,05 4 383.200,00 1 28.798.227,05 5

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 383.200,00 1 5.897.974,72 1 6.281.174,72 2

Aneks HRK 22.517.052,33 3 22.517.052,33 3

Ukupno HRK 383.200,00 1 28.415.027,05 4 28.798.227,05 5

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

384.538,79 502.634,38 593.465,27

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Općina Veliko Trojstvo, OIB:  85823514889

1.1.2020. - 31.12.2020.

2020

Izvješće kreirano: 29.3.2021. 8:55:21 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

3. mjesec Aneks HRK 1.445.052,66 1 1.445.052,66 1

6. mjesec Aneks HRK 10.446.549,92 1 10.446.549,92 1

9. mjesec Aneks HRK 10.625.449,75 1 10.625.449,75 1

Ugovori HRK 5.897.974,72 1 5.897.974,72 1

11. mjesec Ugovori HRK 383.200,00 1 383.200,00 1

Ukupno HRK 28.415.027,05 4 383.200,00 1 28.798.227,05 5

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ugovori HRK 5.897.974,72 1 5.897.974,72 1

43000000-3 Ugovori HRK 383.200,00 1 383.200,00 1

45000000-7 Aneks HRK 22.517.052,33 3 22.517.052,33 3

Ukupno HRK 28.415.027,05 4 383.200,00 1 28.798.227,05 5

Izvješće kreirano: 29.3.2021. 8:55:21 Datum zaključenja izvještaja: 


